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Nottingham Forest wtorkowym zwycięstwem nad Burnley (2:0) przerwało

serie 8 meczy bez zwycięstwa."The Reds" podbudowani tym zwycięstwem

które pozwoliło im na zbliżenie się na 1 punkt do top 6, już jutro zmierzą

się z inną drużyną która walczy o awans czyli Norwich. Początek spotkania

na Carrow Road o 20:45.

Billy Davies wierzy że jego zespół stać na to aby pokonać 3 drużynę Championship.

Jeszcze nie tak dawno podopieczni Paul'a Lambert'a zajmowali drugie miejsce

jednak w ten wtorek zremisowali z Watfordem i spadli na trzecią pozycje.

Wieści z drużyn:

Nottingham Forest

Są duże szansę na to że w jutrzejszym spotkaniu będzie mógł wystąpić Nathan

Tyson, który opuścił ostatnie spotkanie z Burnley z powodu kontuzji. Davies będzie

musiał zdecydować kto zagra w tym meczu na prawej obronie czy Chris Gunter

który przeważnie wychodzi w pierwszym składzie czy Brendan Moloney który w

meczu z Burnley spisał się wyśmienicie.

Paul Anderson (kontuzja żeber) oraz Joel Lynch (kontuzja uda) na pewno nie będą

zdolni do gry w jutrzejszym spotkaniu. W piątkowym meczu zabraknie również

Chris'a Cohen'a który pauzuje za czerwoną kartkę, oraz dwóch zawodników którzy

leczą swoje kontuzje: Dexter Blackstock i Kelvin Wilson. Co prawda Robbie Findley

powrócił już do treningów jednak jest zbyt wcześnie aby brał udział w meczach.

Norwich City

W ekipie "Kanarków" niepewny występu jest były napastnik Forest Grant Holt. Holt

który w tym sezonie zdobył 21 bramek i niedawno podpisał nowy kontrakt, podczas

ostatniego spotkania z Watfordem opuścił boisko kulejąc. Początkowo myślano że

jest to kontuzja ścięgna jednak boss Paul Lambert ma nadzieję że był to tylko

skurcz.

Sztab Norwich ma nadzieje że do gry w jutrzejszym spotkaniu zdolny będzie Wes

Hoolahan, który nie wystąpił w ostatnich dwóch meczach z powodu kontuzji

ścięgna. Do składu powinien powrócić również Korey Smith, który nie wystąpił w

spotkaniu z Watfordem z powodu infekcji oka.

Ostatnie spotkanie:

Podczas ostatniego meczu na City Ground który odbył się w sierpniu padł remis

1:1.

W 35 minucie prowadzenie Forest z strzałem z rzutu karnego dał Dexter

Blackstock. Karny ten został podyktowany za faul na Paul'u Anderson'ie. Jednak 4
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minuty przed przerwą Chris Martin doprowadził do remisu. W końcówce spotkania

dobrą sytuację na zdobycie bramki miał Robert Earnshaw jednak jego strzał

minimalnie minął bramkę Norwich.

Ogólny bilans spotkań:

Zwycięstwa Forest - 26

Zwycięstwa Norwich - 22

Remisy - 16

Połączenia:

Były bramkarz reprezentacji Anglii Chris Woods dla Norwich rozegrał najwięcej

spotkań podczas swojej ciekawe kariery piłkarskiej.

Mimo że bramkarz w Forest nie zaliczył ani jednego występu ligowego to i tak miał

swój wpływ na historię klubu. W sezonie 1977-1978 zastępował Peter'a Shilton'a w

bramce podczas meczy pucharowych i pomimo młodego wieku (18) spisywał się w

nich bardzo dobrze. Cała drużyna spisywała się na tyle dobrze że na koniec

rozgrywek to oni mogli wznieść puchar do góry.

Mimo że Woods dobrze spisywał się w pucharze to i tak przegrywał walkę o

miejsce w składzie z Shilton'em, Młody utalentowany zawodnik postanowił

przenieść się do klubu gdzie będzie występował regularnie. Początkowo trafił do

QPR, jednak po dwóch sezonach przeniósł się do Norwich. Później grał również w

Sheffield Wednesday oraz Burnley. Obecnie Woods jest trenerem bramkarzy w

Evertonie.
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